дд4шистрдIщя новоI{уБАIIского городского
IIОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 2rOi./r/г хпШ
Новокубшtск

О подготовке проекта планировки территории под ясилой квартал,

ограниченной уrr"цЪ*" Весенняя, Прикубанская, Березовая и Кузнечная, а

таюке территории ограничепной улицами Березовойо IIервомайской и

Тенистойвг.НовокУбаЦскеКраснодарскогокрая

в соответствии со статьей 46 Градостроителъного Кодекса Российской

Федерацfi п ат 29 декабря 2004 года, в цеJUIх устойчивого рtlзвитиll территории

Новокубанского городского поселения Новокубанского района,

руководствуясъ Уставом Новокубанского городского поселеЕи,I

iiовокубанского района, . рассмотрев зЕtявление председатеJIя

производственного кооrrератива <АсфальТ>, п о с т а н о в л я ю:

1. Присryпить к поДготовке проекта плаЕировки территории под жилой

кварт€tп, ограниченной улицами Весенняя, Прикубанская, Березовая и

Кузнечная , а также территории оtранисtенной улицами
- Березовой,

ПЪрвомайской и Тенистой в г. НовокубаЕске Краснодарского края.

2. Отдеrry имущесТвеннъIХ И земельных отношеЕий администрации

Новокубанского городского шоселения Новокубанского района (фемина)

обеспечить опубликование настоящего постановлениrI в районной газете (свет

маяков>> и разместить на официапьном сайте администрации Новокубанского

городского поселеЕия Новокубанского района в информационно-

телекомNtуЕикационной сети <<Интернет>> (цrww,пgрпr,ru),

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставJIяю за

собой.
,,"

*n

4. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его подписания,

Глава Новокубанского городского
Новокубанского района

А.С. Зиньковский